



ZP.261.59.2022.US

Łódź, dnia 17.11.2022 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ
dotyczące postępowania na
„Usługi sprzątanía”
(sygn.. postępowania ZP-08/22-USL/07)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2022/BZP 00427276/01 z dnia 08.11.2022 r.
OGŁOSZENIE O ZMIANE OGŁOSZENIA 2022/BZP 00444432/01 z dnia 17.11.2022 r.

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. W pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią.

Na podstawie art. 284 ust 2 i 6 p.z.p. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ:

Pytanie 1

„Proszę o udostępnienie załącznika z Istotnymi Postanowieniami Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że istotne postanowienia umowy stanowią część SWZ (ust. 14 Części I).

Pytanie 2

„Czy Wykonawca zapewnia dostarczenie ręczników papierowych do podajników ? Jeśli tak to proszę podać rodzaj papieru oraz ilość osób zatrudnionych w urzędzie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców dostarczania ręczników papierowych.